CERTYFIKAT

wydany podmiotowi gospodarczemu, okreslony w art. 29 ust. 1 rozporzadzenia (WE) nr 834/2007

Nr dokumentu: PL-EKO-09/ 1527/15

]

Nazwa i adres podmiotu gospodarczego:

GOSPODARSTWO PACOLTOWO SP. Z 0.0.
AL. JANA PAWLA 11 11
00-828 WARSZAWA

Glowny rodzaj dzialalnosci:

producent []zbiér ze stanu naturalnego

[ ] importer [ ]pszczelarstwo
[ ] przetworca wprowadzajacy do obrotu
[ ] akwakultura [ ]przygotowywanie

Nazwa, adres i numer kodowy jednostki certyfikujacej:

Centrum Jakosci AgroEko Sp. 7 o.0.
03-216 Warszawa, ul. Modlinska 6 lok. 207

UpowaZnienie Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi Nr PL-EKO-09

Jednostka akredytowana przez Polskie
Centrum Akredytacji AC 148

Grupy produktéw/dziatalnosé:

Rosliny 1 produkty roslinne

Wodorosty morskie i produkty z wodorostow morskich
Zwierzeta gospodarskie i produkty zwierzece

Zwierzeta akwakultury i produkty zwierz¢ce akwakultury
Produkty przetworzone

L IXL X

X

Odwolujac sie do ilosci produktow podanych
w zalgczniku, stanowigcym integralna calos¢
z Certyfikatem, szt. 1

Okreslone jako:
produkcja ekologiczna,
D produkty w okresie konwersji:

D produkcja  z  pierwszych 12 miesicey  okresu
konwersji (bez prawa znakowania z powolaniem
si¢ na rolnictwo ckologiczne),

D produkcja po zakonczeniu 12 miesicey konwersji
(znakowanie moze odnosi¢ si¢ do produkeji w
okresie konwersji, z zachowaniem wymogow  art.
62 Rozporzadzenia Komisji (WE) nr 889/2008),

produkeja nicekologiczna prowadzona rownolegle do
produkeji/przetwarzania zgodnie z art. 11 rozporzadzenia
(WE) nr 834/2007

Termin waznosci:
2015-09-21 do 2016-11-15

Produkty roslinne od

Produkty z wodorostow morskich od do
Produkty zwierzgce od 2015-09-21 do 2016-11-15
Produkty zwierzece akwakultury od do
Produkty przetworzone od do

Data kontroli: 2015-08-06

Niniejszy dokument zostal wydany na podstawie art. 29 ust. 1 rozporzadzenia (WE) nr 834/2007 oraz rozporzadzenia (WE) nr

889/2008. Zadeklarowany podmiot gospodarczy poddal swoja dzialalnos¢ kontroli i spelnia wyrhagani

wspomnianych rozporzadzeniach.

Data, miejsce: 2015-09-21, Warszawa
Podpis w imieniu jednostki kontrolujacej wydajacej Certyfikat:

Kolejne wydanie Certyfikatu automatyeznie anuluje wydanie poprzedni

-eslone we

Zalacznik PrO1-Z9

Wydanie 8 z dn. 01.08.2013 r.




ZALACZNIK NUMER 1/1

DO CERTYFIKATU

NR 1527/15

wydanego w dniu 2015-09-21

dla

GOSPODARSTWO PACOLTOWO SP. Z 0.0.
AL. JANA PAWLA I 11
00-828 WARSZAWA

Zakres dzialalnosci objetej Certyfikatem

LP ‘ Zakres dziatalnosci objetej certyfikatem

!

(produkcja ekologiczna);

Produkty otrzymywane metodami ekologicznymi

rodzaj produktow

| AGREST (PORZECZKOAGREST) (SAD MIESZANY)
| BOROWKI (SAD MIESZANY)

BURAK CWIKEOWY
CEBULA ZWYCZAJNA BIAtA (OGROD PRZYDOMOWY)
CUKINIA (OGROD PRZYDOMOWY)

| CZERESNIE (SAD MIESZANY)

CZERWONE PORZECZKI (SAD MIESZANY)

| GRUSZKI (SAD MIESZANY)

1 PRODUKCJA ROSLINNA

JABLKA (SAD MIESZANY)
MALINY (SAD MIESZANY)

MARCHEW JADALNA

OGOREK GRUNTOWY (OGROD PRZYDOMOWY)
PIETRUSZKA KORZENIOWA
POR (OGROD PRZYDOMOWY)
SIANOKISZONKA

| SIANOKISZONKA Z LUCERNY SIEWNEJ

|

SIANOKISZONKA Z PASTWISKA TRWALEGO
SIANOKISZONKA Z TRAW NA GO

' SLIWKI (SAD MIESZANY)

TRUSKAWKI (SAD MIESZANY)
WISNIE (SAD MIESZANY)

ZIELONKA

ZIELONKA Z PASTWISKA TRWALEGO

| ZIEMNIAKI

PRODUKCJA ZWIERZECA |

Data wydania zalacznika: 2015-09-21

Zalacznik Pr01-Z9

BUHAJE
CIELETA DO 1/2 ROKU

GESI

INDYKI

JAJA GESIE OGOLEM

JAJA KACZE OGOLEM

JAJA KURZE OGOLEM
JALOWKI OD 1/2 DO 1 ROKU
JALOWKI POWYZE) 1 ROKU
KACZKI

KROWY MIESNE

KURY NIOSKI

OPASY

ilos¢

0.0100t
0.1000 t
1.0000 t

0.1000t

0.3000 t
0.2000 t
0.0100t
0.4000 t
0.8000 t

0.5000t

0.8000 t
0.1000 t
0.4000 t
0.1000 t

491.0000t |

780.0000 t

| 520.0000t
'~ 780.0000 t

0.5000 t
0.1000 t
0.2000 t
20.0000 t

| 1350.0000 t

2.0000 t
4 szt
101 szt
14 szt

8 szt

80 szt
150 szt
7200 szt
35 szt
99 szt
14 szt
160 szt

5 szt

75 szt |



